

Placówki wsparcia dziennego zapraszają na zajęcia tematyczne od 7 do 11 marca

Kosierzewo - ciekawie i zabawnie

Poniedziałek - Laurka i kwiatek, przygotowanie do święta Pań
Wtorek - Sławne i znane kobiety w dniu ich święta
Środa - Ruch i zabawa, rozładowanie emocji
Czwartek - Marcowe dekoracje naszej sali
Piątek - Mini turniej w piłkarzyki

Laski - moc różnorodności

Poniedziałek - Konflikt, jak sobie radzić? mediacje
Wtorek - Prawa kobiet, upominek na Dzień Kobiet
Środa - Zajęcia czytelnicze, łamacze języka
Czwartek - Kulinarne inspiracje, sałatowe wariacje
Piątek - Dzień Sołtysa, jak zredagować życzenia?

Gorzycza - w zdrowym ciele zdrowy duch

Poniedziałek - Co jest konieczne do prawidłowego rozwoju?
Wtorek - Piramida zdrowia, jak ją wykonać i stosować?
Środa - Aktywny spacer do lasu
Czwartek - Rebusy, jaki to sport? układanki obrazkowe
Piątek - Filmowy Piątek „Dzika ekipa”

Podgórkki - zajęcia kreatywne

Poniedziałek - Różyczki z ciasta francuskiego
Wtorek - Styropianowe pszczołki
Środa - Seans filmowy, bajka „Vivo”
Czwartek - Świetlicowe eksperymenty, jajko-ocet
Piątek - Spacer w poszukiwaniu wiosny

Niemica - dwa święta naszych Pań

Poniedziałek - Piękne kwiaty z papieru
Wtorek - Święto kobiet w naszej świetlicy
Środa - Świetlicowe eksperymenty chemiczne
Czwartek - Zdrowe nawyki żywieniowe, co to jest?
Piątek - Nasz gość, Pani Sołtys z Niemicy w dniu jej święta

Sulechowo - dbajmy o zdrowie

Poniedziałek - Aktywny spacer do lasu
Wtorek - Kwiaty dla kobiet, historia ich święta
Środa - W zdrowym ciele, zdrowy duch
Czwartek - Zajęcia kulinarne, zdrowa sałatka
Piątek - Świetlicowe gry matematyczne

Kusice - tydzień różnorodności

Poniedziałek - Gry na boisku: berek i dwa ognie
Wtorek - Wiosenna laurka na Dzień Kobiet
Środa - Dlaczego warto pomagać i jak to robić?
Czwartek - Kącik kucharza, słodkie wypieki
Piątek - Stare bajki: Bolek i Lolek, Reksio, Rumcajs

Przystawy - my się nie nudzimy

Poniedziałek - Świetlicowa gazetka o kobietach
Wtorek - Sławne kobiety w różnych zawodach
Środa - Pyszne ciasta i ciasteczka z jabłkami
Czwartek - Łamigłówki matematyczne
Piątek - Wycieczka w poszukiwaniu nowej pory roku

Ostrowiec - zajęcia ważne i ciekawe

Poniedziałek - Zrobimy kwiat dla każdej kobiety
Wtorek - Kobiety w różnych zawodach
Środa - Jak pomagać potrzebującym?
Czwartek - Gra dydaktyczna, dyscypliny sportowe
Piątek - Bądź bezpieczny w sieci

Święcianowo - tydzień kobiet i mężczyzn

Poniedziałek - Zabawne kalambury
Wtorek - Upominek dla kobiet, kwiatki z płyt CV
Środa - Zajęcia doświadczalne, ciecz nienewtonowska
Czwartek - Upominek dla mężczyzn, breloczek z filmu
Piątek - Kulinarne inspiracje, maślane ciasteczka

Karwice - a u nas Dzień Mężczyzny

Poniedziałek - Ortografia na wesoło
Wtorek - Wiosenne, plastyczne inspiracje
Środa - Portret na Dzień Mężczyzny
Czwartek - Zajęcia kulinarne, serwujemy frytki
Piątek - W poszukiwaniu nowej pory roku

Pękanino - święto wszystkich kobiet

Poniedziałek - Jak napisać życzenia i zrobić kartkę?
Wtorek - Tulipany i Żonkile, praca przestrzenna
Środa - Zabawy ruchowe w kole
Czwartek - Dzień Kobiet na sportowo, wyścigi
Piątek - Zajęcia kulinarne, pyszne naleśniki